ostrea quingenta. Ήταν
 τενήσις se habet regio. Νοσ,
 autem prospicere oportet,
 quomodo possimus tot cum
 gentibus congregari, οὐ quo
 iure vivere. Καὶ, inquam
 ego, omnēs hi! Plures, in-
 quid, mille. Armis autem
 quibus utiuntur? nullis, in-
 quid, nisi pīcium ossibus. Λ
 ὀγιτ, inquam ego, feliciter
 dimicabimus, si nos his bello
 congregiamur, utpote nos
 armati cum inermibus. Σί
 enim eos superabimus, post-
 hac sine timore vivemus.
 Καὶ τι probauimus, abeun-
 tes ad nauem accingebamur.
 Belli autem causa futura er-
 at, quod pensio non persols
 ueretur, iam pauci tempore
 imminent. Et illi quidem
 misere tributa postulantes;
 is verò superbè respondens,
 nūcios persequutus est. Πε-
 mi igitur Psiropodes οἱ Πα-
 guradæ Scinharo (sic en-
 nim vocabatur) indignati,
 cum tumultu ingriegabant.
 Νοσ verò aggressum praeui-
 dentes, steimus armatis
 insidias,

χον τινὰ προτάξαντις ἀνθρώπωντεντε, καὶ ἄμοσοιν. Ἐρυτόδη ἀντοῖς ἐπιτίνεστρα, οὐ πειλὴν ἴδων παρεγγανόδες ταῦτας πολεμίους, ἐπανίστασθαι, καὶ ὅταν ἵποισαρ. ἐπανατάστηταις γένονται, καζόπιρονοστον αὐτούς, καὶ ἡμεῖς δὲ τοὺς αὐτοὺς, περὶ τὸν ἕποντα τὸν ἀριθμὸν ἔτεντον (καὶ δὴ καὶ ὁ Σκινθαρὸς ὁ τῶν αὐτῶν, συνεργατῶν) λιταῖσθομορ, καὶ συμμιχαντες θυμῷ τὸν φύμα, συνανθωντορ, τίλος δὲ προτίτιντον τοινάσμενοι, λαταριῶσαδεὶς ἀγαπήτες φωλέες. ἀπέτιχανορ δὲ τὸ μὲν πολεμιστρο, ἀθεμοποντα καζίπατρον, ἡμέραν δὲ τοις, καὶ δὲ λινθρέντυς οὐτίτιτος πολυτρεψθετεράς τὸ πετάφροφον. ἐκέντει μὲν δὴ τοις ἀμέροστοι τοις τύπτει, επινισάσματον μάχην, τὸ προπανορ ἐπίσταμεν, φάσιν ἔστητον τὸν ἀναπτησθετο. τῆτηροάς δὲ, καὶ οἱ ἀποι ἀθόμενοι παρέσταν, τὸ μὲν πετίσιον πέρας ἔχοντος οἱ Ταρεχάντοι, ἥτοι δὲ αὐτὸς Πύλαμος, τὸ δὲ ἀνθρώπον οἱ Θωνηταῖοι, τὸ μέσον δὲ οἱ Καρποί.

insidias statuentes hominum
quinque et virginis. Praeceptum autem erat his quae
ex insidijs erant, ubi prætergressos hostes vidissent,
insurgerent, quod et fes-
cere. Nam insurgentes à
tergo cedebant illos, nos
verò et ipsi vigintiquinque
(siquidem Scinthus eius
quæ filius commilitabant)
obuiavimus, committentes
quæ manum ita et viribus
decernebamus. Denique con-
uersi in fugam, ad suas os-
que latebras insequuntur sus-
mus. Cæsi autem ex hostiis
bus sunt nonaginta, et no-
stris verò unus, et gubernator,
tergum triglæ costa per-
fossus. Die igitur illa et
nocte mansimus in prælio,
trophæumq; statuimus, ari-
da Delphini spina in subli-
me erecta. Sequenti verò
die aderant et alij, que fa-
cta fuerant sentientes. Dex-
trum quidem cornu Tari-
chanes, quos et Pelamus
ducitabat, laevum Thyno-
cephali medium Carcinus